Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.08.2024№ 645
п. Волот

О предоставлении помещений для
встреч с избирателями
зарегистрированных кандидатов, их
доверенных лиц, представителей
политических партий, выдвинувших
зарегистрированных кандидатов
при проведении дополнительных
выборов депутата Новгородской
областной Думы седьмого созыва
по Солецкому одномандатному
избирательному округу № 1

В соответствии с областным законом от 02.07.2007 № 122-ОЗ «О
выборах депутатов Новгородской областной Думы», постановления
Избирательной комиссии Новгородской области от 26 июля 2024 года №
79/5-7 «Об условиях предоставления помещений для встреч с избирателями
зарегистрированных кандидатов при проведении дополнительных выборов
депутата Новгородской областной Думы седьмого созыва по Солецкому
одномандатному избирательному округу № 1», в целях обеспечения равных
условий при проведении предвыборной агитации посредством агитационных
публичных мероприятий зарегистрированными кандидатами, их
доверенными лицами, представителями политических партий, выдвинувших
зарегистрированных кандидатов при проведении дополнительных выборов
депутата Новгородской областной Думы седьмого созыва по Солецкому
одномандатному избирательному округу № 1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить для встреч с избирателями зарегистрированных

кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий,

Cерийный номер сертификата:
008A3DB6428E6A0FCD44EF7135720F0302
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 01.08.2024 16:44
Срок действия: с 11.03.2024 по 04.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

выдвинувших зарегистрированных кандидатов при проведении
дополнительных выборов депутата Новгородской областной Думы седьмого
созыва по Солецкому одномандатному избирательному округу № 1, на
территории Волотовского муниципального округа:

1.1. помещение районного Дома культуры, находящееся по адресу: п.
Волот, ул. Комсомольская, д.40;

1.2. помещение сельского Дома культуры, находящееся по адресу: д.
Городцы, ул. Центральная, д.49.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
"Волотовские ведомости" и разместить на официальном сайте
Администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального
округа А.И. Лыжов